Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 05.03.2016, 3-28/19
__________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ ЗАЖЕВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

30 декабря 2015 г. № 35

О делегировании права на

предоставление льгот
На основании части четвертой пункта 4 статьи 43 Налогового кодекса Республики Беларусь Зажевичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Зажевичскому сельскому исполнительному
комитету право на предоставление льгот по земельному налогу и налогу на недвижимость, полностью уплачиваемым в сельский бюджет, отдельным плательщикам – физическим лицам, по объектам налогообложения, не связанным с осуществлением предпринимательской деятельности, исходя из их имущественного положения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Председатель
	                            Н.И.Шуневич